平成28年6月吉日

各　位

西宮をＰＲする会

会長　竹 内　博
第９８回　夏の全国高等学校野球選手権大会
人文字による西宮歓迎活動ご参加のお願い
拝啓　向夏の候、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の活動にご支援ご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、例年ご支援を頂いております夏の全国高校野球大会開会式においての、来西歓迎の人文字活動を本年も開催させて頂きたくご案内申し上げます。

北は北海道から南は沖縄まで、全国から高校球児の熱戦を楽しみに、家族や親せき縁者の応援に大勢の方々が西宮に来られますので市民有志で大いに歓迎し、大会を盛り上げたいと思います。

本年は平日開催と言うこともあり、参加者の減少が予想されますが、西宮から全国へ歓迎の気持ちと元気を発信させて頂きたく、何卒ご理解ご協力を賜わりご参加頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

活動内容：開会式ライトスタンドでの歓迎人文字

日　時：平成 ２８年 ８月 ７日（日）　AM ７：００　集合（時間厳守）～AM9：50

· 雨天中止の場合、順延開催はございません、あらかじめご了承下さい
集　合：阪神甲子園球場　ライトスタンド23番入口前

備　考：入場、参加無料（粗品と飲み物をお配り致します）

注意事項：帽子の着用やタオル、水筒の持参など暑さ対策をお願い致します

· 大変恐縮ですが、運営上お申込みを8月1日（月）までに頂きます様、宜しくお願い致します。
· 新聞やラジオその他の一般参加者にはAM ７：３０集合でご案内しております、集合時間のお間違えが無い様ご注意下さい（一般参加の方には満席になり次第受付を終了させて頂きます）
【お申込み・お問い合わせ】西宮をＰＲする会　事務局fax 0798-67-5200 Mail info@nishi-pr.com
※事務局員が常駐しておりませんので、ご連絡はＦＡＸもしくはメールにてお願い致します。
※お申込みはインターネットでも可能です。　http://www.nishi-pr.com/　（6月20日より）
[image: image1.jpg]

以上

第98回　夏の全国高等学校野球選手権大会 開会式での人文字活動に
参加致します（　　　　　　名）
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お申込ご代表者氏名

ご連絡先（携帯可）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付返信用ＦＡＸＮｏ
ＦＡＸご返信先　0798-67-5200